contratação da empresa BERTINATTO MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº11.920.1.2/0001-41, com sede na Rua João Moreira Maciel, nº 3670,Bairro Humaitá, na cidade 

de Porto Alegre-RS, para aquisição de peças para manutenção da motoniveladora Liugong, no 

valor global de R$ 29.985,61 (vinte e nove mil novecentos e oitenta e cinco reais com sessenta e 

um centavos). 

Município de Coqueiro Baixo - RS, 08 de maio de 2025. 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº014/2025 

PROCESSO   Nº 0184/2025

[...]

Aquisição de peças para manutenção da motoniveladora Liugong. 

PRAZO PARA EXECUÇÃO: Execução imediata.  

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, Inciso I, da Lei Federal nº14.133/2021 e Decreto 

Municipal nº074/2023, de 02 de outubro de 2023. 

VALOR GLOBAL: R$ 29.985,61 (vinte e nove mil novecentos e oitenta e cinco reais com 

sessenta e um centavos). 

DATA:   08/05/2025 

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO 

PREFEITO MUNICIPAL